части от правото на строеж върху Поземлен имот с ид. 23947.501.886 по КК на гр. Дряново, 

като я използва за свои цели. 

За сградата е изготвена експертна оценка, на база на която е определена продажна 

цена от съвета на директорите на Български пощи ЕАД в размер на 25 000 лева /двадесет 

и пет хиляди лева/ без ДДС. 

Въз основа на горепосоченото предлагам Общински съвет - Дряново да вземе 

следното: 
Р Е Ш Е Н И Е  

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 вр. с ал. 2, предл. четвърто от ЗМСМА, чл. 8, 

ал. 9 от ЗОС и чл. 5, ал. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане

[...]

предназначение Сграда за търговия, брой етажи 1, заедно със съответните идеални части 

от правото на строеж върху поземлен имот с ид. 

23947.501.886 по КК на гр. Дряново, чрез договор за покупко-продажба от собственика 

„Български пощи" ЕАД гр. София, за сума в размер на 25 000 лева /двадесет и пет хиляди 

лева/ без ДДС. 

3. На основание чл. 34, ал. 2 от Закона за общинската собственост възлага на 

кмета на Община Дряново да предприеме всички необходими действия по закупуване на 

сградата, заедно със съответните идеалните части от правото на строеж.